
UCHWAŁA NR XLIII/543/2022 
RADY GMINY SIEDLCE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości oraz zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej 
dla podmiotów prowadzących żłobki, kluby dziecięce, zatrudniających dziennych opiekunów oraz dla 
dziennych opiekunów prowadzących działalność na własny rachunek 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) i art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (t.j.: Dz.U. z 2021 r. 
poz. 75 ze zm.) Rada Gminy Siedlce uchwala, co następuje: 

§ 1.  
W uchwale Nr L/500/2018 Rady Gminy Siedlce z dnia 30 sierpnia 2018 r. w sprawie określenia wysokości oraz 
zasad ustalania i rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki, kluby dziecięce, 
zatrudniających dziennych opiekunów oraz dla dziennych opiekunów prowadzących działalność na własny 
rachunek na terenie Gminy Siedlce (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2018 r. poz. 8438) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
"1. Wysokość miesięcznej dotacji celowej na dziecko objęte opieką żłobka lub klubu dziecięcego ustala się 
w kwocie 700 zł." 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siedlce. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i ma zastosowanie od dnia 1 maja 2022 r. 
  
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Rymuza 
 

Id: 9DC3E097-C260-444A-9417-89DC9A90D50C. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


